

Groupe IMPACT sprl

Commune d'Erezée (Biron)
Modification du permis de lotir de la commune d'Erezée
Estimatif. Ce document n'est pas un CSC

rue des chasseurs ardennais,32
 6880 BERTRIX
 Tél: 061/41.54.54
 Fax: 061/41.55.07

Dossier n°:**Métré Estimatif**

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES <i>DESCRIPTION</i>	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
<u>Division 1</u> Extension eau						
CHAPITRE D : TRAVAUX PREPARATOIRES - DEMOLITIONS						
1	D4112 Sciage de revêtement en hydrocarboné, profondeur : 5 < E <= 10 cm	D.2.	QP m	90	3,50	315,00
2	D4321-E Démolition sélective de revêtement en hydrocarboné, épaisseur : E <= 15 cm, en vue d'une évacuation	D.2.	QP m2	45	4,00	180,00

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES <i>DESCRIPTION</i>	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
<u>Division 1</u> Extension eau						
CHAPITRE D : TRAVAUX PREPARATOIRES - DEMOLITIONS						
3	D4610-C Démolition sélective de fondation / sous-fondation de chaussée, en matériaux non liés, en vue d'une réutilisation sur le chantier	D.2.	QP m3	25	8,50	212,50
4	D4610-E Démolition sélective de fondation / sous-fondation de chaussée, en matériaux non liés, en vue d'une évacuation	D.2.	QP m3	5	17,00	85,00
5	D9310 Mise en Centre de Traitement Autorisé de déchets valorisables d'enrobé bitumineux en morceaux (D > 32 mm) - Code wallon des déchets : 17.03.02 - Mélanges bitumeux <i>Evacuation des déchets du(des) poste(s) n° 2</i>	D.2.	QP t	5,625	11,00	61,88
6	D9360 Mise en CTA de déchets valorisables de construction et de démolition en mélange - Code wallon des déchets : 17.09.04 - Déchets de construction et démolition en mélange, ... <i>Evacuation des déchets du(des) poste(s) n° 2</i>	D.2.	QP t	5,625	11,00	61,88
7	D9450 Mise en site autorisé de déchets traités de terres, sables et pierres naturelles en mélange - Code wallon des déchets : 17.05.04 - Terres et cailloux autres que 17.05.03 <i>Evacuation des déchets du(des) poste(s) n° 4</i>	D.2.	QP m3	4,5	15,00	67,50

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES DESCRIPTION	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
------	---	------------------	--------	--------------------	------------------	--------------

Division 1 Extension eau

CHAPITRE D : TRAVAUX PREPARATOIRES - DEMOLITIONS

8	D9451 Terres de voiries CWD 17.05.04VO <i>Evacuation des déchets du(des) poste(s) n° 4, 9</i>	D.2.	QP m3	70,5	18,00	1 269,00
---	---	------	----------	------	-------	----------

TOTAL HTVA	2 252,75 EUR	TOTAL TVA	473,08 EUR	TOTAL TVAC	2 725,83 EUR
-------------------	---------------------	------------------	-------------------	-------------------	---------------------

CHAPITRE E : TERRASSEMENTS

9	E9110-E Terrassement pour canalisation, drain, gaine, CV : divers, supplément, déblai excédentaire, en vue d'une évacuation	E.5.	QP m3	70	5,00	350,00
---	--	------	----------	----	------	--------

TOTAL HTVA	350,00 EUR	TOTAL TVA	73,50 EUR	TOTAL TVAC	423,50 EUR
-------------------	-------------------	------------------	------------------	-------------------	-------------------

CHAPITRE F : SOUS-FONDATEMENTS ET FONDATIONS

10	F2100-R Sous-fondation de type granulaire, type 1 ou 2, en recherche	F.3.1.1.	QP m3	3	24,00	72,00
----	---	----------	----------	---	-------	-------

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES DESCRIPTION	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
------	---	------------------	--------	--------------------	------------------	--------------

Division 1 Extension eau

CHAPITRE F : SOUS-FONDATIONS ET FONDATIONS

11	F3110 Fondation en empierrement continu type I ou II (sans additif)	F.4.2.	QP m3	2	32,00	64,00
----	--	--------	----------	---	-------	-------

TOTAL HTVA	136,00 EUR	TOTAL TVA	28,56 EUR	TOTAL TVAC	164,56 EUR
-------------------	-------------------	------------------	------------------	-------------------	-------------------

CHAPITRE G : REVETEMENTS

12	G2210-R Enrobés à squelette sableux, AC-14base3-1, en recherche	G.2.2.2.1.1.	QP t	5	190,00	950,00
----	--	--------------	---------	---	--------	--------

13	G2610-R Enrobés à squelette sableux, AC-10surf4-1, en recherche	G.2.2.2.1.2.	QP t	4	210,00	840,00
----	--	--------------	---------	---	--------	--------

14	G5221 Opération sur revêtement, couche de collage sur enrobé bitumineux récent	G. 2.2.8.2.	QP m2	45	3,00	135,00
----	---	-------------	----------	----	------	--------

TOTAL HTVA	1 925,00 EUR	TOTAL TVA	404,25 EUR	TOTAL TVAC	2 329,25 EUR
-------------------	---------------------	------------------	-------------------	-------------------	---------------------

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES DESCRIPTION	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
<u>Division 1</u> Extension eau						
CHAPITRE J : PETITS OUVRAGES D'ART						
15	J1211 Béton maigre pour éléments construits en place de regard de visite ou chambre d'appareil de hauteur H > 1 m	J.1.	QP m3	0,5	162,00	81,00
16	J1214 Béton de radier classe C35/45 EE4 WAI 0.45 pour éléments construits en place de regard de visite ou chambre d'appareil de hauteur H > 1 m	J.1.	QP m3	0,5	180,00	90,00
17	J1217 Maçonnerie pour éléments construits en place de regard de visite ou chambre d'appareil de hauteur H > 1 m	J.1.	QP m3	3	550,00	1 650,00
18	J1218 Imperméabilisation y compris cimentage d'éléments construits en place de regard de visite ou chambre d'appareil de hauteur H > 1 m	J.1.	QP m2	10	20,00	200,00
19	J1252 Dispositif de fermeture pour regard de visite ou chambre d'appareil, hauteur H > 1 m	J.1.	QP p	2	205,00	410,00

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES DESCRIPTION	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
<u>Division 1</u> Extension eau						
CHAPITRE J : PETITS OUVRAGES D'ART						
20	J1313 Trappillon de type 5, classe D400, avec couvercle de type 10, pour regard de visite ou chambre d'appareil, hauteur H > 1 m	J.1.	QP p	2	400,00	800,00
TOTAL HTVA		3 231,00 EUR	TOTAL TVA	678,51 EUR	TOTAL TVAC	3 909,51 EUR

CHAPITRE P : DISTRIBUTION D'EAU

21	P1142 Tranchées pour canalisations, en chaussée de voirie communale, pour conduite DN900	P.1.1.2	QP m	55	32,00	1 760,00
22	P1182 Tranchées pour canalisations, en accotement non revêtu ou en zone non équipée, pour conduite DN900	P.1.1.2	QP m	310	32,00	9 920,00
23	P1232 Canalisations, fouilles, fouilles de reconnaissance pour implantation de chambre de visite et d'appareil, en chaussée de voirie communale	P.1.1.2.	QP m3	4	25,00	100,00

NUM.	CODE LIBELLE DES TRAVAUX ET FOURNITURES DESCRIPTION	REF. Qualiroutes	UNITES	QUANTITE PREVUE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HTVA
<u>Division 1</u> Extension eau						
CHAPITRE P : DISTRIBUTION D'EAU						
24	P1254 Canalisations, fouilles, remblais spéciaux, sable	P.1.1.2.	QP m3	70	50,00	3 500,00
25	P1571 Canalisations, tuyau en chlorure de polyvinyle (PVC), diamètre DN = 90 mm	P.1.1.2. & C.58.4.	QP m	375	22,00	8 250,00
26	P3624 Raccord, robinet-vanne à brides, robinet-vanne à opercule ou à cercle métallique diamètre : DN = 900 mm	P.1.1.2. & C.58.5	QP p	6	250,00	1 500,00
TOTAL HTVA		25 030,00 EUR	TOTAL TVA	5 256,30 EUR	TOTAL TVAC	30 286,30 EUR
<u>Division 1</u>						
TOTAL HTVA		32 924,75 EUR	TOTAL TVA	6 914,20 EUR	TOTAL TVAC	39 838,95 EUR
TOTAL HTVA		32 924,75 EUR	TOTAL TVA	6 914,20 EUR	TOTAL TVAC	39 838,95 EUR

Totaux

	TOTAL HTVA	TOTAL TVA	TOTAL TVAC	% DU TOTAL
<u>Division 1</u>	Extension eau			
CHAPITRE D : TRAVAUX PREPARATOIRES - DEMOLITIONS				
	2 252,75 EUR	473,08 EUR	2 725,83 EUR	6,84
CHAPITRE E : TERRASSEMENTS				
	350,0 EUR	73,5 EUR	423,5 EUR	1,06
CHAPITRE F : SOUS-FONDATIONS ET FONDATIONS				
	136,0 EUR	28,56 EUR	164,56 EUR	0,41
CHAPITRE G : REVETEMENTS				
	1 925,0 EUR	404,25 EUR	2 329,25 EUR	5,85
CHAPITRE J : PETITS OUVRAGES D'ART				
	3 231,0 EUR	678,51 EUR	3 909,51 EUR	9,81
CHAPITRE P : DISTRIBUTION D'EAU				
	25 030,0 EUR	5 256,3 EUR	30 286,3 EUR	76,02
Total Division 1				
	32 924,75 EUR	6 914,2 EUR	39 838,95 EUR	100,00
TOTAL GENERAL				
	32 924,75 EUR	6 914,2 EUR	39 838,95 EUR	